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Mondo-piste Burgemeester Thienpontstadion: Prins Leopoldstraat - 9700 Oudenaarde




zaterdag 4 juni 2011

Jeugdmeeting Patisserie Patrick

Qudenaarde

4 x 60 meter

Benjamins meisjes

Reeks:1
1
1405
1402
1403
1406
2
1513
1410
1404
878

4 x 60 meter

ASVO
DEMEULEMEESTER LISA
VANDEWALLE FEBE
KETSMAN FEBE
HANSSENS ILANA

ASVO GEMENGD
VERVYNCK MARIE-LAURE
DE SCHEPPER KATO
VANDER BEKEN AMBER
DEMETTER KAAT

Pupillen meisjes

DEIN

AZW

39.94

41.40

Reeks:1
1
4550
4937
4557
4562

4 x 60 meter

ASVO

BUSSELEN HANNAH
VANRYSSELBERGHE LARA
VAN VOOREN SINSA
ANDRIES MARIE

Pupillen jongens

38.00

Reeks:1
1
5461
5460
5448
5457
2
5459
5451
5449
6379
3
5452
5464
5454
6349
4
5453
5465
5447
5450

4 x 80 meter

ASVO 1
DE MERLIER RAF
DE MERLIER JEF

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

MARTENS KASPER

ASVO 2

DE PAUW THOMAS
VANDERMEERSCH TOM
VANDRIESSCHE JONAS
DE DECKER SANDER
ASVO 3
VANHEUVERBEKE JULIEN
DE VISSCHER WOUTER
ROELS LODE

TROCH RUBEN

ASVO 4

VANDER BEKEN QUINTEN
DE VLEESCHAUWER RUBEN
DERLYN MICHIEL
MERTENS KENNY

Miniemen meisjes

36.89

37.96

41.04

41.65

Reeks:1
1
7520
7294
7519

DEIN

VAN DEN DRIESSCHE NELE
DHONT HANNE

VAN DEN DRIESSCHE FIEN

www.kasvo.be

43.22
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Qudenaarde

7503
2

8217
7553
7405
7299
3

7408
8125
7401
7402

4 x 80 meter

SPRANGERS FIEN

ASVO

PARENT ALESSIA
VANDERBAUWHEDE LIES
DE SCHANFELEIRE KIMSY
HEYSE SARA

ASVO 2

ANDRIES ELINE
SCHELFHOUT FIEN
HUYGHE ANNELIES
DECABOOTER FIEN

Miniemen jongens

43.78

50.32

Reeks:1
1
8442
8445
9307
8448

ASVO

BOTTE STEF

BUYCK JASPER

VAN VLAENDEREN EMIEL
DENYS LUKAS

www.kasvo.be

45.23
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60 meter Benjamins meisjes
Reeks:1
1 1405 DEMEULEMEESTER LISA ASVO 10.72 03
2 1410 DE SCHEPPER KATO ASVO 10.83 03
3 1513 VERVYNCK MARIE-LAURE DEIN 10.96 03
4 1404 VANDER BEKEN AMBER ASVO 11.10 03
5 1231 VAN PETEGEM RANIA KAAG 11.73 02
Reeks:2
1 878 DEMETTER KAAT AZW 9.72 02
2 1406 HANSSENS ILANA ASVO 9.76 02
3 1402 VANDEWALLE FEBE ASVO 10.19 03
4 1403 KETSMAN FEBE ASVO 10.56 02
5 1407 GAEREMYNCK TINE ASVO 10.60 02
600 meter Benjamins meisjes
Reeks:1
1 1406 HANSSENS ILANA ASVO 2'01.42 02
2 878 DEMETTER KAAT AZW 2'06.50 02
3 1407 GAEREMYNCK TINE ASVO 2'10.40 02
4 1405 DEMEULEMEESTER LISA ASVO 2'14.25 03
5 1404 VANDER BEKEN AMBER ASVO 2'15.57 03
6 1410 DE SCHEPPER KATO ASVO 2'19.42 03
7 1403 KETSMAN FEBE ASVO 2'19.57 02
8 1513 VERVYNCK MARIE-LAURE DEIN 2'27.20 03
Hoogspringen Benjamins meisjes
1 1406 HANSSENS ILANA ASVO 1.03m 02
2 1407 GAEREMYNCK TINE ASVO 1.03m 02
3 1402 VANDEWALLE FEBE ASVO 1.03m 03
4 1403 KETSMAN FEBE ASVO 0.90m 02
5 1410 DE SCHEPPER KATO ASVO 0.85m 03
6 1231 VAN PETEGEM RANIA KAAG 0.80m 02
1405 DEMEULEMEESTER LISA ASVO GP 03
Kogelstoten 1kg Benjamins meisjes
1 1401 DE VLEESCHAUWER FEMI ASVO 6.75m 02
2 1402 VANDEWALLE FEBE ASVO 6.18m 03
3 1231 VAN PETEGEM RANIA KAAG 6.05m 02
4 1407 GAEREMYNCK TINE ASVO 5.81m 02
5 1406 HANSSENS ILANA ASVO 5.47m 02
6 1405 DEMEULEMEESTER LISA ASVO 4.96m 03
7 878 DEMETTER KAAT AZW 4.93m 02
8 1403 KETSMAN FEBE ASVO 4.70m 02
9 1410 DE SCHEPPER KATO ASVO 4.69m 03
Hockeywerpen Benjamins meisjes
1 1401 DE VLEESCHAUWER FEMI ASVO 24.80m 02
2 1406 HANSSENS ILANA ASVO 16.88m 02
3 1231 VAN PETEGEM RANIA KAAG 16.53m 02

www.kasvo.be 4
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1513
1402
1405
878

1410
1407
1404
1403

- = Ooo~NO O~

—- O

www.kasvo.be

VERVYNCK MARIE-LAURE
VANDEWALLE FEBE
DEMEULEMEESTER LISA
DEMETTER KAAT

DE SCHEPPER KATO
GAEREMYNCK TINE
VANDER BEKEN AMBER
KETSMAN FEBE

DEIN

ASVO
ASVO
AZW

ASVO
ASVO
ASVO
ASVO

15.91m
13.64m
12.92m
12.38m
10.02m
9.18m
8.56m
8.37m

03
03
03
02
03
02
03
02
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60 meter Benjamins jongens
Reeks:1
1 1791 DE SCHANFELEIRE KJELL ASVO 9.97 02
2 1777 GOETHALS QUINTEN ASVO 10.82 02
3 1784 GEENENS STEN ASVO 11.09 02
4 3119 CONTRERAS THIBAUT ASVO 11.10 02
5 3120 VANDRIESSCHE JELLE ASVO 11.40 04
6 2982 MARTENS ROBBE ASVO 11.75 04
7 2841 VAN NIEUWENHUIZE OSKAR ASVO 12.92 04
600 meter Benjamins jongens
Reeks:1
1 1784 GEENENS STEN ASVO 2'20.69 02
2 2982 MARTENS ROBBE ASVO 2'32.04 04
2841 VAN NIEUWENHUIZE OSKAR ASVO NG 04
Verspringen Benjamins jongens
1 1791 DE SCHANFELEIRE KJELL ASVO 3.45m 02
2 3119 CONTRERAS THIBAUT ASVO 2.94m 02
3 1784 GEENENS STEN ASVO 2.92m 02
4 1777 GOETHALS QUINTEN ASVO 2.54m 02
5 2841 VAN NIEUWENHUIZE OSKAR ASVO 2.32m 04

Kogelstoten 1ka Benjamins jongens

1 1791 DE SCHANFELEIRE KJELL ASVO 7.94m 02
2 1784 GEENENS STEN ASVO 5.68m 02
3 1777 GOETHALS QUINTEN ASVO 4.79m 02
4 3119 CONTRERAS THIBAUT ASVO 4.10m 02
5 2841 VAN NIEUWENHUIZE OSKAR ASVO 3.30m 04
Hockeywerpen Benjamins jongens
1 1791 DE SCHANFELEIRE KJELL ASVO 32.49m 02
2 1784 GEENENS STEN ASVO 24.97m 02
3 2982 MARTENS ROBBE ASVO 16.72m 04
4 2867 DE RYCKE MILAN ASVO 15.95m 03
5 3120 VANDRIESSCHE JELLE ASVO 11.13m 04
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60 meter Pupillen meisjes
Reeks:1
1 4937 VANRYSSELBERGHE LARA ASVO 9.29 01
2 4557 VAN VOOREN SINSA ASVO 9.91 00
3 4438 VAN PETEGEM ALANI KAAG 10.14 00
4 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN ASVO 10.46 01
Reeks:2
1 4153 COENE LENA DEIN 9.48 00
2 4547 GOOSSENS FEBE ASVO 9.70 00
3 4562 ANDRIES MARIE ASVO 9.96 01
4550 BUSSELEN HANNAH ASVO NG 01
1.000 meter Pupillen meisjes
Reeks:1
1 4562 ANDRIES MARIE ASVO 3'57.15 01
2 4547 GOOSSENS FEBE ASVO 3'57.73 00
3 4438 VAN PETEGEM ALANI KAAG 4'07.47 00
4 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN ASVO 4'13.67 01
60m horden 0.762m/6H  Pupillen meisjes
Reeks:1
1 4547 GOOSSENS FEBE ASVO 12.32 00
2 4937 VANRYSSELBERGHE LARA ASVO 14.06 01
4550 BUSSELEN HANNAH ASVO NG 01
Verspringen Pupillen meisjes
1 4937 VANRYSSELBERGHE LARA ASVO 3.60m 01
2 4547 GOOSSENS FEBE ASVO 3.48m 00
3 4438 VAN PETEGEM ALANI KAAG 3.26m 00
4 4562 ANDRIES MARIE ASVO 3.26m 01
5 4153 COENE LENA DEIN 3.25m 00
6 4557 VAN VOOREN SINSA ASVO 3.12m 00
7 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN ASVO 2.88m 01
4550 BUSSELEN HANNAH ASVO NG 01
Kogelstoten 2kg Pupillen meisjes
1 4153 COENE LENA DEIN 6.47m 00
2 4557 VAN VOOREN SINSA ASVO 6.10m 00
3 4438 VAN PETEGEM ALANI KAAG 5.19m 00
4 4562 ANDRIES MARIE ASVO 4.91m 01
5 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN ASVO 3.87m 01
4550 BUSSELEN HANNAH ASVO NG 01
www.kasvo.be 7
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60 meter Pupillen jongens
Reeks:1
1 5458 VANDE PUTTE NOAH ASVO 9.81 01
2 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN ASVO 10.28 00
3 5464 DE VISSCHER WOUTER ASVO 10.45 01
4 6349 TROCH RUBEN ASVO 10.71 01
5 5454 ROELS LODE ASVO 11.78 01
6 5465 DE VLEESCHAUWER RUBEN ASVO 12.49 00
Reeks:2
5457 MARTENS KASPER ASVO 9.49 00
2 5450 MERTENS KENNY ASVO 10.35 01
3 5449 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 10.54 00
4 5453 VANDER BEKEN QUINTEN ASVO 10.61 00
5 5451 VANDERMEERSCH TOM ASVO 10.62 00
5444 VAN NIEUWENHUIZE VIKTOR ASVO NG 00
Reeks:3
1 5459 DE PAUW THOMAS ASVO 9.42 00
2 5460 DE MERLIER JEF ASVO 9.48 01
3 5461 DE MERLIER RAF ASVO 9.55 01
4 5911 VAN OOST BRENT KAAG 9.79 00
5 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO 9.79 01
6 5447 DERLYN MICHIEL ASVO 10.07 01
1.000 meter Pupillen jongens
Reeks:1
1 5461 DE MERLIER RAF ASVO 3'22.40 01
2 5911 VAN OOST BRENT KAAG 3'22.85 00
3 5653 VAN DE VELDE NIELS DEIN 3'33.85 00
4 5457 MARTENS KASPER ASVO 3'40.88 00
5 5460 DE MERLIER JEF ASVO 3'41.91 01
6 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN ASVO 3'50.07 00
7 5451 VANDERMEERSCH TOM ASVO 3'52.67 00
8 5449 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 3'56.84 00
9 5447 DERLYN MICHIEL ASVO 4'01.71 01
10 5464 DE VISSCHER WOUTER ASVO 4'05.51 01
11 5454 ROELS LODE ASVO 4'08.54 01
12 5453 VANDER BEKEN QUINTEN ASVO 4'10.84 00
13 6349 TROCH RUBEN ASVO 4'17.38 01
14 5450 MERTENS KENNY ASVO 4'25.10 01
5458 VANDE PUTTE NOAH ASVO NA 01
60m horden 0,762m/6H  Pupillen jongens
Reeks:1
1 5459 DE PAUW THOMAS ASVO 12.59 00
2 5653 VAN DE VELDE NIELS DEIN 12.90 00
3 5911 VAN OOST BRENT KAAG 13.39 00
4 5447 DERLYN MICHIEL ASVO 13.78 01
5 5450 MERTENS KENNY ASVO 14.25 01
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6 5464 DE VISSCHER WOUTER ASVO 14.32 01
7 5454 ROELS LODE ASVO 16.56 01
Reeks:2
1 5460 DE MERLIER JEF ASVO 13.25 01
2 5449 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 13.55 00
3 5457 MARTENS KASPER ASVO 14.00 00
4 6379 DE DECKER SANDER ASVO 14.14 00
5 5461 DE MERLIER RAF ASVO 14.22 01
6 5451 VANDERMEERSCH TOM ASVO 14.62 00
Hoogspringen Pupillen jongens
1 5459 DE PAUW THOMAS ASVO 1.24m 00
2 5449 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 1.21m 00
3 5457 MARTENS KASPER ASVO 1.15m 00
4 5460 DE MERLIER JEF ASVO 1.15m 01
5 5653 VAN DE VELDE NIELS DEIN 1.10m 00
6 5461 DE MERLIER RAF ASVO 1.10m 01
7 6379 DE DECKER SANDER ASVO 1.10m 00
8 5447 DERLYN MICHIEL ASVO 1.05m 01
9 5451 VANDERMEERSCH TOM ASVO 1.05m 00
10 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO 1.05m 01
11 5464 DE VISSCHER WOUTER ASVO 1.00m 01
12 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN ASVO 1.00m 00
5450 MERTENS KENNY ASVO GP 01
5444 VAN NIEUWENHUIZE VIKTOR ASVO GP 00
5454 ROELS LODE ASVO GP 01
6349 TROCH RUBEN ASVO GP 01
Kogelstoten 2kg Pupillen jongens
1 5653 VAN DE VELDE NIELS DEIN 8.23m 00
2 5465 DE VLEESCHAUWER RUBEN ASVO 7.15m 00
3 5459 DE PAUW THOMAS ASVO 6.97m 00
4 5449 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 6.78m 00
5 5447 DERLYN MICHIEL ASVO 6.01m 01
6 5461 DE MERLIER RAF ASVO 5.85m 01
7 5460 DE MERLIER JEF ASVO 5.76m 01
8 5457 MARTENS KASPER ASVO 5.56m 00
9 6349 TROCH RUBEN ASVO 5.34m 01
10 5450 MERTENS KENNY ASVO 5.21m 01
11 5451 VANDERMEERSCH TOM ASVO 517m 00
12 5464 DE VISSCHER WOUTER ASVO 5.08m 01
13 5458 VANDE PUTTE NOAH ASVO 4.32m 01
14 5454 ROELS LODE ASVO 3.87m 01
15 5453 VANDER BEKEN QUINTEN ASVO 3.86m 00

www.kasvo.be
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80 meter Miniemen meisjes
Reeks:1
1 6946 DEMETTER TINE AZW 12.23 99
2 7402 DECABOOTER FIEN ASVO 12.34 99
3 8125 SCHELFHOUT FIEN ASVO 12.39 99
4 7546 LESCRAUWAET SISKA AVR 12.73 98
5 7401 HUYGHE ANNELIES ASVO 13.13 98
6 7408 ANDRIES ELINE ASVO 13.39 98
Reeks:2
8217 PARENT ALESSIA ASVO 11.40 98
2 7553 VANDERBAUWHEDE LIES ASVO 11.57 99
3 7520 VAN DEN DRIESSCHE NELE DEIN 11.70 98
4 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY ASVO 11.89 98
5 7476 VAN STEENBERGE LAURA STAX 11.91 98
6 7707 BUYSSE FIEN DEIN 12.28 99
Reeks:3
7299 HEYSE SARA ASVO 11.22 98
2 7503 SPRANGERS FIEN DEIN 11.30 98
3 7519 VAN DEN DRIESSCHE FIEN DEIN 11.75 98
4 7214 BEYLEMANS JOKE ACME 11.91 99
5 7294 DHONT HANNE DEIN 12.05 99
1.000 meter Miniemen meisjes
Reeks:1
1 7707 BUYSSE FIEN DEIN 3'33.41 99
2 7402 DECABOOTER FIEN ASVO 3'35.00 99
3 7299 HEYSE SARA ASVO 3'36.47 98
4 7200 COOPMAN DELPHINE KAAG 3'39.24 99
5 7553 VANDERBAUWHEDE LIES ASVO 3'46.54 99
6 7551 VAN DE VELDE ELISE DEIN 3'50.72 99
7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY ASVO NG 98
60m horden 0,762m/6H Miniemen meisjes
Reeks:1
1 7503 SPRANGERS FIEN DEIN 10.13 98
2 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY ASVO 11.02 98
3 7294 DHONT HANNE DEIN 11.17 99
4 7214 BEYLEMANS JOKE ACME 11.80 99
5 7520 VAN DEN DRIESSCHE NELE DEIN 11.99 98
6 7519 VAN DEN DRIESSCHE FIEN DEIN 12.13 98
7 7299 HEYSE SARA ASVO 12.47 98
Hoogspringen Miniemen meisjes
1 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY ASVO 1.45m 98
2 7294 DHONT HANNE DEIN 1.42m 99
3 7503 SPRANGERS FIEN DEIN 1.30m 98
4 7402 DECABOOTER FIEN ASVO 1.30m 99

www.kasvo.be 10



zaterdag 4 juni 2011 Jeugdmeeting Patisserie Patrick Oudenaarde
5 7519 VAN DEN DRIESSCHE FIEN DEIN 1.30m 98
6 7553 VANDERBAUWHEDE LIES ASVO 1.25m 99
7 7299 HEYSE SARA ASVO 1.20m 98
8 7546 LESCRAUWAET SISKA AVR 1.20m 98
9 7520 VAN DEN DRIESSCHE NELE DEIN 1.20m 98
9 7200 COOPMAN DELPHINE KAAG 1.20m 99
11 7476 VAN STEENBERGE LAURA STAX 1.15m 98
12 6946 DEMETTER TINE AZW 1.15m 99
13 7551 VAN DE VELDE ELISE DEIN 1.10m 99
Speerwerpen 400g Miniemen meisjes
1 7546 LESCRAUWAET SISKA AVR 28.10m 98
2 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY ASVO 24.25m 98
3 7519 VAN DEN DRIESSCHE FIEN DEIN 21.55m 98
4 7294 DHONT HANNE DEIN 17.25m 99
5 7520 VAN DEN DRIESSCHE NELE DEIN 16.53m 98
6 7214 BEYLEMANS JOKE ACME 15.38m 99
7 7503 SPRANGERS FIEN DEIN 14.92m 98
8 7551 VAN DE VELDE ELISE DEIN 14.84m 99
9 7553 VANDERBAUWHEDE LIES ASVO 14.61m 99
10 7476 VAN STEENBERGE LAURA STAX 14.06m 98
11 8217 PARENT ALESSIA ASVO 13.22m 98
12 7707 BUYSSE FIEN DEIN 12.01m 99
13 7401 HUYGHE ANNELIES ASVO 8.73m 98
14 7408 ANDRIES ELINE ASVO 7.17m 98

www.kasvo.be
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80 meter Miniemen jongens

Reeks:1
1 8442 BOTTE STEF ASVO 10.97 98
2 8179 OBASUYI MICHAEL HCO 11.08 99
3 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL ASVO 11.20 98
4 8280 DE SUTTER GLENN ZA 11.55 98
5 8445 BUYCK JASPER ASVO 12.18 98
6 8446 CARTON ARNO ASVO 12.40 99

1.000 meter Miniemen jongens

Reeks:1
1 8448 DENYS LUKAS ASVO 3'13.14 98
2 8445 BUYCK JASPER ASVO 3'20.78 98
3 8442 BOTTE STEF ASVO 3'24.80 98
4 8242 COOPMAN LAURENS KAAG 3'26.17 99
5 8241 COOPMAN CEDRIC KAAG 3'36.07 99
6 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL ASVO 3'45.14 98
7 8280 DE SUTTER GLENN ZA 3'50.49 98

80m horden 0,84m/8H Miniemen jongens

Reeks:1
1 8179 OBASUYI MICHAEL HCO 14.49 99
2 8442 BOTTE STEF ASVO 16.61 98
3 8446 CARTON ARNO ASVO 16.84 99
4 8280 DE SUTTER GLENN ZA 16.91 98

Verspringen Miniemen jongens
1 8179 OBASUYI MICHAEL HCO 4.64m 99
2 8442 BOTTE STEF ASVO 4.15m 98
3 8280 DE SUTTER GLENN ZA 3.95m 98
4 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL ASVO 3.93m 98
5 8445 BUYCK JASPER ASVO 3.92m 98
6 8446 CARTON ARNO ASVO 3.81m 99
7 8242 COOPMAN LAURENS KAAG 3.58m 99
8 8241 COOPMAN CEDRIC KAAG 3.52m 99

Speerwerpen 400g Miniemen jongens
1 8179 OBASUYI MICHAEL HCO 22.87m 99
2 8446 CARTON ARNO ASVO 21.96m 99
3 8442 BOTTE STEF ASVO 21.74m 98
4 8280 DE SUTTER GLENN ZA 16.19m 98
5 8445 BUYCK JASPER ASVO 15.57m 98
6 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL ASVO 14.36m 98
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Wedstrijdstatistieken van meeting 143

# atleten: 75
# prestaties: 276
# clubs: 9

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 11 8 19 0 0 0 0 0 38
0
0

Heren 8 20 9 0 0 0 0 37
Totaal 19 28 28 0 0 0 0 75
Club Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACME 0 0 1 0 0 0 0 0 1
ASVO 16 24 13 0 0 0 0 0 53
AVR 0 0 1 0 0 0 0 0 1
AZW 1 0 1 0 0 0 0 0 2
DEIN 1 2 6 0 0 0 0 0 9
HCO 0 0 1 0 0 0 0 0 1
KAAG 1 2 3 0 0 0 0 0 6
STAX 0 0 1 0 0 0 0 0 1
ZA 0 0 1 0 0 0 0 0 1
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Volgende KASVO-organisaties:

= zondag 5 juni 2011: Beker van Vlaanderen masters (Landelijke 3)

= zaterdag 18 juni 2011: 4% Ereprijs Rosine Wallez (B-meeting)
(geldprijzen en bonussen)

» Voorprogramma: jeugdmeeting vanaf 14u00
» Hoofdprogramma vanaf 17u30

Programma
ac dames: 100-200-400-2000-discus
ac heren: 100-200-400-800-2000
js dames: hoog
js heren: ver-kogel-speer
kad/sch meisjes: 800-hoog
sch jongens: ver

= dinsdag 5 juli 2011: Avondmeeting: Steeple- en hordenmeeting +
provinciaal kampioenschap steeple

= dinsdag 26 juli 2011: Avondmeeting: Sprint- en springmeeting

= zaterdag 30 juli 2011: Interregio Jeugdcup
ASVO-ACME-DEIN-HALE-KAAG-RIEM

= zondag 31 juli 2011: 7% Kadetten- en scholierenmeeting
Open mastercriterium ASVO-AVMO-DEIN-MACW
(geldprijzen voor mastercriterium)

= zaterdag 13 augustus 2011: Provinciaal kampioenschap halve marathon
Andere afstanden: 3 en 6 kilometer

= zondag 28 augustus 2011: Kermisjeugdmeeting

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be

www.kasvo.be

14



